



Câmara Municipal de Lins

Compras e Licitações

Página: 1

Data: 15/03/2018

Compras Por Período e Fornecedor

Período:01/02/2018 a 28/02/2018

Fornecedor: 96 CAFE CANECAO LTDA

Material	Descrição	Data	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
2056	CAFÉ 500G	19/02/2018	40,0000	8,0000	320,00
Total do Mês/fevereiro					320,00
Total/Fornecedor:					320,00

Fornecedor: 143 COMERCIAL TICAZO HIRATA S.A.

Material	Descrição	Data	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
1205	PAPEL HIGIENICO - PCTE 4 UN.	19/02/2018	15,0000	5,6500	84,75
1232	LEITE LITRO	19/02/2018	24,0000	2,0000	48,00
2241	PÃO TIPO BISNAGUINHA	19/02/2018	20,0000	4,6500	93,00
2311	MARGARINA 500G C/ SAL	19/02/2018	2,0000	4,2500	8,50
2450	BISCOITO WAFER 140G	19/02/2018	15,0000	2,6500	39,75
Total do Mês/fevereiro					274,00
Total/Fornecedor:					274,00

Fornecedor: 280 PIACENTINO LUIZ FERRETTI COM DE LIVR LTD

Material	Descrição	Data	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
2628	LIVRO VADE MECUM - 2018	26/02/2018	2,0000	193,0000	386,00
Total do Mês/fevereiro					386,00
Total/Fornecedor:					386,00

Fornecedor: 345 APARECIDO MARQUES DOS SANTOS LINS ME

Material	Descrição	Data	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
2629	POLTRONA GIRATÓRIA	27/02/2018	1,0000	1.430,0000	1.430,00
2630	SOFA DE ESPERA	27/02/2018	2,0000	1.215,0000	2.430,00
Total do Mês/fevereiro					3.860,00
Total/Fornecedor:					3.860,00

Fornecedor: 474 CASA AVENIDA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA.

Material	Descrição	Data	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
108	INSETICIDA AEROSOL	16/02/2018	12,0000	12,9900	155,88
1953	SABONETE LIQUIDO ANTI BACTERICIDA	16/02/2018	10,0000	10,9900	109,90
2157	BISCOITO SALGADO, SABOR ORIGINAL, PACOTE COM 156G	16/02/2018	10,0000	2,9800	29,80
2162	BISCOITO COOKIES, PACOTE COM 66G	16/02/2018	15,0000	2,1900	32,85
Total do Mês/fevereiro					328,43



Câmara Municipal de Lins

Compras e Licitações

Página: 2

Data: 15/03/2018

Compras Por Período e Fornecedor

Período:01/02/2018 a 28/02/2018

Total/Fornecedor: 328,43

Fornecedor: 484 MILTON GERALDO MARIN-ME

Material	Descrição	Data	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
486	DISCO RÍGIDO	01/02/2018	1,0000	286,0000	286,00
Total do Mês/fevereiro					286,00
Total/Fornecedor:					286,00

Fornecedor: 506 BAURU-KIM HIGIENIZACAO LTDA.

Material	Descrição	Data	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
588	TOALHEIRO SIMPLES	26/02/2018	5,0000	41,1400	205,70
719	PAPEL TOALHA BOBINA	26/02/2018	2,0000	231,2100	462,42
2238	SACO ALVEJADO ESPECIAL C/12	26/02/2018	2,0000	45,6000	91,20
2468	PAPEL TOALHA INTERFACE	26/02/2018	5,0000	90,6700	453,35
Total do Mês/fevereiro					1.212,67
Total/Fornecedor:					1.212,67

Fornecedor: 836 AUTO POSTO PASETTO LTDA

Material	Descrição	Data	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
107	GASOLINA	05/02/2018	44,3210	4,1589	184,33
107	GASOLINA	08/02/2018	37,8000	4,1589	157,21
107	GASOLINA	19/02/2018	33,8300	4,1587	140,69
107	GASOLINA	21/02/2018	42,0900	4,1589	175,05
107	GASOLINA	27/02/2018	28,1390	4,1589	117,03
Total do Mês/fevereiro					774,30
Total/Fornecedor:					774,30

Fornecedor: 1108 VIVIANI MOTORS COMERCIO DE VEICULOS LTDA

Material	Descrição	Data	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
193	OLEO LUBRIFICANTE PARA CARRO 1 LITRO	05/02/2018	4,2000	41,8000	175,56
268	FILTRO DE COMBUSTIVEL	05/02/2018	1,0000	30,9200	30,92
285	FILTRO DE OLEO	05/02/2018	1,0000	47,2200	47,22
524	JUNTA DO CARTER	05/02/2018	1,0000	4,7400	4,74
Total do Mês/fevereiro					258,44

**Compras Por Período e Fornecedor**

Período:01/02/2018 a 28/02/2018

Total/Fornecedor: 258,44**Fornecedor: 1164 UNIAR COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS**

Material	Descrição	Data	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
663	AR CONDICIONADO	08/02/2018	3,0000	1.057,2000	3.171,60
1760	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO	08/02/2018	3,0000	704,8000	2.114,40
Total do Mês/fevereiro					5.286,00
Total/Fornecedor:					5.286,00

Fornecedor: 1166 ACUSTERM ISOLAMENTOS TÉRMICO E ACÚSTICOS

Material	Descrição	Data	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
1929	ESPUMA ACÚSTICA EM POLIURETANO	16/02/2018	70,0000	57,1500	4.000,50
2582	ADESIVO P/ ESTPUMA ACÚSTICA	16/02/2018	24,0000	16,0000	384,00
Total do Mês/fevereiro					4.384,50
Total/Fornecedor:					4.384,50

Fornecedor: 1168 KIT SERVICE REFRIG AR CONDICIONADO LDTA

Material	Descrição	Data	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
1039	HELICE PAS CONDENSADORA	19/02/2018	1,0000	195,0000	195,00
Total do Mês/fevereiro					195,00
Total/Fornecedor:					195,00

Fornecedor: 1170 LUCAS DANIEL DI FAVARI ME

Material	Descrição	Data	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
2508	MESA 40X40X60 COM BILONGO	19/02/2018	1,0000	480,0000	480,00
Total do Mês/fevereiro					480,00
Total/Fornecedor:					480,00

Total Geral 18.045,34_____
ROGÉRIO BARROS_____
ADRIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES